
MISYS Page 1 of2

Vyhotovil: Baslík Radoslav Ing., . Účel: Správa majetku
MISYS-KatastrSQU informativní výpis pro vnitřní potřebu!

OKRES; CZ0643 Brno-venkov,3703
OBEC; 584266 Želešice

KAT.ÚZEMÍ; 795968 Želešice

Data platná k; 1.05.2020
LIST VLASTNICTVÍ 10002 
Částečný výpis

A Vlastník, jiný oprávněný

Oprávněný subjekt, adresa Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Česká republika.

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

00000001-1

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov 01312774

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměrafm^] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
KN 195 2670 orná půda
KN 412 5515 orná půda
KN 3339 1616 zahrada
KN 3340 5534 ovocný sad

zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond 
zemědělský půdní fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B (bez zápisu)

C věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů
Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
stoky splaškové kanalizace včetně přístupu 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1358-88/2010 

Obec Želešice, 24. dubna 16, 66443 Želešice, Parcela: KN 412 
IČ;00282952

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 01.07.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.07.2010.
V-7903/2010-703

V-7903/2010-703

Pořadík datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

Nařízení předběžného opatření

Parcela: Kl\l 195 
Parcela: KN 412 
Parcela: KN 3339 
Parcela: KN 3340

Z-7731/2018-703
Z-7731/2018-703
Z-7731/2018-703
Z-7731/2018-703

Listina Usnesení soudu o nařízení předběžného opatření Okresního soudu Brno-venkov 5 C-131/2018 -83 ze dne 
07.06.2018. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2018. Zápis proveden dne 18.06.2018.

Z-7731/2018-703

Nařízení předběžného opatření

Parcela: KN 195 Z-8459/2016-703
Listina Usnesení soudu o nařízení předběžného opatření Okresního soudu Brno-venkov 25C-183/2016 -28 -opravné ze dne
15.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 15.06.2016. Zápis proveden dne 14.07.2016.

Z-8459/2016-703
Listina Usnesení soudu o nařízení předběžného opatření Okresního soudu Brno-venkov 25 C-183/2016 -15 ze dne
07.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.06.2016. Zápis proveden dne 14.07.2016.

Z-8459/2016-703

file:///C:/Program%20Files/misys/is/Misys.html/ISKN/100003.html 27.5.2020



MISYS Page 2 of 2

Změna číslování parcel
obnovou operátu, původně část p.č. 99

Parcela: KM 195 Z-14800291/1973-734

Plomby a upozornění (bez zápisu)

E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu
Listina

* Pozemková kniha vložka# 1054 Rozhodnutí ONV Brno-venkov ze dne 5.4.1967, č.j. VHZL 722/67.
POLVZ:291/1973 Z-14800291/1973-734

Pro: Česká republika, , IČ:00000001-1

* Přídělová listina# 80 arch 80.

Pro: Česká republika, , IČiOOOOOOOl-1
POLVZ:310/1973 Z-14800310/1973-734

* Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě, o zrušení věcného břemene , PÚ 
Brno-venkov čj.-189718/2012 -MZE-130755 ze dne 18.10.2012. Právní moc ke dni 21.11.2012.

Z-28147/2012-703
Pro: Česká republika, , IČ:00000001-1

* Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ:011032/2013/OMV/1 ze dne 
02.01.2013.

Z-1591/2013-703
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, 13000 Praha - Žižkov, IČ:01312774_______________________________

F Vztah BPEJ k parcelám
Parcela BPEJ Výměra[nr]

KN 195 
KN 412 
KN 3339 
KN 3340

20810
20100
21010
21010

2670
5515
1616
5534

Pokud je výměra bonitních dílů parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno systémem MISYS ver.14.51.125596 pro VFK verze 5.4 Datum a čas vyhotovení výpisu; 27.05.2020 12:40:24
Vyhotovil: Baslík Radoslav Ing., . Účel: Správa majetku Výpis vyhotoven za 1.114s, SQLite3 native, ver.3.26.0

Tento výpis má informativní charakter a je určen pouze pro vnitřní potřebu oprávněného uživatele dat SPI KN.

file:///C:/Program%20Files/misys/is/Misys.html/ISKN/100003.html 27.5.2020


